Kolejarzy 4, Małaszewicze/Małaszewicze 5568 

2. Koncesjonariusz rozpocznie rozpowszechnianie programu w sieciach 

telekomunikacyjnych będących przedmiotem rozszerzenia koncesji nie później niż  

1 miesiąc od daty rozszerzenia koncesji. 

3. Opłata za zmianę koncesji wynosi 3.077 (słownie: trzy tysiące siedemdziesiąt 

siedem) złotych i jest płatna jednorazowo. 

UZASADNIENIE 

Spółka Grupa Medialna – Wschód Sp. z o.o. z siedzibą w Siedlcach uzyskała  

w dniu 13 października 2023 r. koncesję na kolejny okres Nr 578/K/2023-TK  

na rozpowszechnianie programu telewizyjnego pod nazwą „TV WSCHÓD”

[...]

9 ustawy o radiofonii i telewizji oraz pkt II ppkt 4) Ogłoszenia 

Przewodniczącego KRRiT z dnia 8 sierpnia 2024 r. w sprawie wysokości opłat za 

udzielenie koncesji na rozpowszechnianie programów radiowych i telewizyjnych  

w 2025 r. (M.P. z dnia 16 sierpnia 2024 r. poz. 754) i wynosi 3.077 (słownie: trzy 

tysiące siedemdziesiąt siedem) złotych. 

Zgodnie z art. 40 ust. 10 w zw. z art. 40 ust. 1 ustawy o radiofonii i telewizji opłatę 

za zmianę koncesji polegającą na jej rozszerzeniu o kolejne sieci 

telekomunikacyjne uiszcza się jednorazowo lub w równych rocznych ratach 

płatnych w kolejnych latach obowiązywania koncesji.